
Uchwała nr V/224/06 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

z dnia 7 grudnia  2006 roku 

w sprawie opinii dotyczącej projektu budżetu  Związku Gmin Regionu 

Poddębickiego na 2007 rok. 

 

Na podstawie art.13 pkt.3 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych 

izbach obrachunkowych (tekst jednolity z 2001 roku – Dz.U. nr 55, poz.577 z późn. 

zm.) w związku z art.73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Skład 

Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi : 

 

 

1. Urszula Wiktorowska  - przewodnicząca  

2. Małgorzata Michałek  -  członek 

3. Beata Kaczmarek   - członek 

 

                                                 

Po rozpatrzeniu przedłożonego przez Zarząd Związku Gmin Regionu Poddębickiego 

projektu budżetu na 2007 rok obejmującego następujące dokumenty : 

 

- projekt uchwały Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Poddębickiego 

w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin Regionu Poddębickiego 

na 2007 rok; 

- zestawienie projektowanych dochodów budżetu wraz z załącznikiem; 

- zestawienie projektowanych wydatków  budżetu wraz z załącznikami; 

- część opisową do projektu   

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie z uwagą  projekt budżetu Związku Gmin Regionu 

Poddębickiego na 2007 rok. 

 

 

Uzasadnienie 

 

W wyniku analizy przedłożonego projektu wraz z materiałami towarzyszącymi 

Skład Orzekający stwierdził, że projekt budżetu został opracowany zgodnie 

z zasadami wynikającymi z ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz.U. nr 15, poz.148 z późn. zm.)  

 

Jednocześnie Skład Orzekający zwraca uwagę, że uchwały budżetowe organów 

stanowiących jednostek samorządu terytorialnego  i ich związków wchodzą w życie 

z dniem podjęcia, a mając na względzie że uchwała dotyczy uchwalenia budżetu na 



dany rok budżetowy, moc jej obowiązywania rozpoczyna się z dniem 1 stycznia 

roku, którego uchwalenie budżetu dotyczy. W związku z powyższym, § 6 powinien 

brzmieć następująco: „ Uchwała budżetowa wchodzi w życie z dniem podjęcia, 

z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007 roku i podlega opublikowaniu 

w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego”.  

 

Opinię Składu Orzekającego o projekcie budżetu Związku Gmin Regionu 

Poddębickiego formułowaną w niniejszej uchwale, stosownie do postanowień 

zawartych w art. 181 ust.2 ustawy o finansach publicznych, Zarząd jest obowiązany 

przedstawić, przed uchwaleniem budżetu, Zgromadzeniu Związku  Gmin Regionu 

Poddębickiego. 

 

Od opinii wyrażonej w niniejszej  uchwale, na podstawie art. 20 ust.1 ustawy 

o regionalnych izbach obrachunkowych służy odwołanie do pełnego składu 

Kolegium Izby. 

 
Przewodniczący  

Składu Orzekającego 
 

mgr Urszula Wiktorowska 
 

 
 

         


